Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete
OF. Nº 301//2024-GP

ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento n2 125/2022
IJha Comprida, 24 de Junho

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para passar às mãos de Vossa Excelência, em
resposta do Requerimento nº 125/2022, da Vereadora ANDRESSA CERONI
que o Município possui atualmente o Espaço Cidadania, onde encontram-se
diversos pontos à disposição dos nossos cidadãos e, continua fazendo gestões
para ampliação dos serviços ali existentes, tais como: POUPA TEMPO, RECEITA
FEDERAL, BANCO DO POVO, SEBRAE AQUI, dentre outros, para o devido
conhecimento da mesma.

Certos do atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de elev rda estima e distinta consideração.

GERALDINO l3ARB~SA E O~IRA JUNIOR
Prefeito Municipal

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara Mumc1pal de
ILHA COMPRIDA

. , ·~ .
- ., ,• ~ 1 --~ .

© t.o - • '1._ () ')}I{
'\ -:1) L \ ').

l~